
    D O D A V A T E L S K Á     O B J E D N Á V K A Číslo:    DO11819NN    
IČO odběratele: 00023884 
DIČ odběratele: CZ00023884 

Fakturační adresa:
Nemocnice Na Homolce
Roentgenova 37/2

150 30 Praha 5

Dodavatelská adresa:
Nemocnice Na Homolce
Oddělení biomedicínského
inženýrství - Metrologie 
Nemocnice Na Homolce 
Roentgenova 37/2 

150 30 Praha 5 - Motol 

Číslo účtu: 17734051/0710 (Česká národní banka)

IČO dodavatele: 00177016 
DIČ dodavatele: CZ00177016 

Adresa: Český metrologický institut 
Okružní 31  

63900  Brno  

Telefon: 545555152 
Fax:  

Datum vystavení: 08.01.2024 Vystavil:  
Datum dodání: 08.02.2024 Kontakt:  
Splatnost faktury: 14 dní Priorita: -- 

Poznámka: 

Objednávka na zák ladě výzvy k serv isnímu zásahu č.: ME230113

Objednávané položky:

Ext. kód Položka Katalog.č. Množ. Jedn. Cena bez
DPH/j.

Celkem bez
DPH

Celkem s
DPH

 

ONVZ

ME230113
Dodavatel: ČMI OI Praha (Český metrologický institut)

Ověření externí (24M) - konec roku - dle CN v příloze

- Váha lůžková : 1010948-1 - WS 07 | v .č.: 20150085285 | NS: Neurologie, JIP 1520
- Váha lůžková : 1010947-1 - WS 07 | v .č.: 20150085284 | NS: Neurologie, JIP 1520
- Váha lůžková : 1010946-1 - WS 07 | v .č.: 20150085287 | NS: Neurologie, JIP 1520
- Váha lůžková : 1010945-1 - WS 07 | v .č.: 20150085288 | NS: Neurologie, JIP 1520
- Váha lůžková : 1010295-2 - WS07 | v .č.: 20100139352 | NS: ARO, JIP 2620
- Váha můstková: 2128738 - KPZ 2E-06S | v .č.: 121894 | NS: Odpadové hospodářstv í a ekologie 6109
- Váha příjmová: 2121256 - CAS PB-200 | v .č.: CS0201171153236 | NS: Interna, JIP 2520
- Váha osobní stojanová: 2114648 - TONAVA TH 200 | v .č.: 32784 | NS: Cévní chirurgie, Oddělení A 0111
- Váha osobní stojanová: 2110947 - TONAVA TH 200 | v .č.: 26644 | NS: Radiodiagnostika, MR 4373
- Váha osobní stojanová: 2110945 - TONAVA TH 200 | v .č.: 26642 | NS: Program HPC 7318
- Váha osobní stojanová: 2110944 - TONAVA TH 200 | v .č.: 26641 | NS: Program HPC 7318
Kontakt: Zdeněk Malý, 25727 2966, 

- Váha osobní stojanová: 2104419 - TONAVA TH 200 | v .č.: 26330 | NS: Kardiologie, AAJ 0522
- Váha osobní stojanová: 2102309 - TONAVA TH 200 | v .č.: 24670 | NS: OSRN, Oddělení 1210
- Váha digitální: 2101225 - Soehnle CWE 7745.15.001 | v .č.: 2005/4612 | NS: Podatelna 7110
- Váha osobní stojanová: 2089433 - TONAVA TH 200 | v .č.: 00013959 | NS: Interna, Oddělení 2510
- Váha osobní s výškoměrem: 2100635 - BLR | v .č.: 213093 | NS: Psychiatrie, Ambulance 3840
- Váha osobní stojanová: 2101751 - TONAVA TH 200 | v .č.: 23810 | NS: Interna, Ambulance 2541
- Váha osobní stojanová: 2129800 - TONAVA TH 200 | v .č.: 36499 | NS: Kardiologie, Ambulance 0540
- Váha osobní stojanová: 2106626 - TONAVA TH 200 | v .č.: 28084 | NS: Kardiologie, Ambulance 0540
- Váha osobní stojanová: 2108567 - TONAVA TH 200 | v .č.: 28410 | NS: Gynekologie, Oddělení 2210
- Váha příjmová: 2131562 - T-Scale FOX II | v .č.: 105520047021 | NS: Gynekologie, Ambulance 2240
- Váha příjmová: 2128923 - CAS PB-200 | v .č.: JR0PB1204GCS0201210158481 | NS: Chirurgie, Oddělení 2110
- Váha osobní stojanová: 2105767 - TONAVA TH 200 | v .č.: 26375 | NS: Onkologie, Ambulance 2040
- Váha osobní stojanová: 2106937 - TONAVA TH 200 | v .č.: 28089 | NS: Onkologie, Ambulance 2040
- Váha osobní stojanová: 2106936 - TONAVA TH 200 | v .č.: 28087 | NS: Onkologie, Ambulance 2040

- Váha kojenecká: 2102219 - TANITA TL 150MA | v .č.: 05080100 | NS: Dětské a dorostové, Ambulance 3240
- Váha osobní stojanová: 2114494 - TONAVA TH 200 | v .č.: 32769 | NS: Dětské a dorostové, Ambulance 3240
- Váha laboratorní: 2097945 - TP 1 R | v .č.: 200300800702 | NS: Patologie 4570
- Váha osobní stojanová: 2098836 - TONAVA TH 200 | v .č.: 00021337 | NS: Kardiologie, Ambulance 0540
- Váha osobní stojanová: 2087763 - TONAVA TH 200 | v .č.: 12255 | NS: OKBHI, Ambulance 4140
- Váha osobní stojanová: 2089911 - TONAVA TH 200 | v .č.: 15260 | NS: OKBHI, Ambulance 4140

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



- Váha osobní stojanová: 2104420 - TONAVA TH 200 | v .č.: 26339 | NS: Kardiologie, JIP 0521
- Váha osobní stojanová: 2105002 - TONAVA TH 200 | v .č.: 26370 | NS: Závodní lékař, Ambulance 3940
- Váha osobní stojanová: 2089432 - TONAVA TH 200 | v .č.: 00015262 | NS: Kardiologie, Ambulance 0540
- Váha osobní stojanová: 2102246 - TONAVA TH 200 | v .č.: 24665 | NS: Kardiologie, Ambulance 0540
- Váha osobní stojanová: 2102411 - TONAVA TH 200 | v .č.: 00024672 | NS: CAKI, Ambulance 3740
- Váha digitální: 2110748 - Soehnle 7724.01.001 | v .č.: 2010/8591 | NS: Kardiochirurgie, JIP 0220
- Váha osobní stojanová: 2089435 - TONAVA TH 200 | v .č.: 00015255 | NS: Rehabilitace, Ambulance 3140
- Váha osobní stojanová: 2092678 - TONAVA TH 200 | v .č.: 00005212 | NS: OKBHI, Ambulance 4140
- Váha příjmová: 2122058 - CAS PB-200 | v .č.: 4A0PB1204GCS0201180850055 | NS: Kardiochirurgie, SIP 0230
- Váha digitální: 2110747 - Soehnle Professional 7701 | v .č.: 77010100013 | NS: Kardiochirurgie, SIP 0230
- Váha osobní stojanová: 2089434 - TONAVA TH 200 | v .č.: 00013962 | NS: Interna, Ambulance 2541
- Váha osobní stojanová: 2110946 - TONAVA TH 200 | v .č.: 26643 | NS: Interna, Ambulance 2541
- Váha osobní s výškoměrem: 2100132 - BLR | v .č.: 214771 | NS: Neurochirurgie, Oddělení B 1112

    --   --  --  --

 Celkem:       74 065,00  89 618,65

V případě nedostupnosti některé z položek prosíme o informaci o termínu dodání, případně možné náhrady. Děkujeme. 

V případě, že je objednávka učiněna na zák ladě rámcové smlouvy se vztah mezi objednatelem a dodavatelem řídí rámcovou smlouvou. Není-li tato
objednávka učiněna na zák ladě rámcové smlouvy, řídí se vztah objednatele a dodavatele následujícími podmínkami: nedílnou součástí této objednávky
jsou Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, ve znění účinném ke dni vystavení objednávky, uveřejněné na adrese
https://www.homolka.cz/o-nemocnici/vseobecne-obchodni-podminky/. Akceptaci objednávky je dodavatel pov inen provést bez zbytečného odk ladu
prostřednictv ím potvrzení odkazu uvedeného v této objednávce. Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než mu je doručena informace o
její akceptaci dodavatelem skrze informační systém objednatele. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v  platném znění (dále jen "OZ"). Jsou-li k  objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto
objednávkou. Objednatel vy lučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Dodavatel akceptací objednávky
stvrzuje, že souhlasí s podmínkami v přílohách objednávky. Dodání objednávky av izujte předem. Číslo objednávky uvádějte v korespondenci, na
faktuře a na dodacích listech. Součástí dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací list. Vystavenou fakturu zašlete na emailovou
adresu faktury@homolka.cz a přiložte k ní kopii objednávky.

Potvrzeno dodavatelem: 08.01.2024 11:21
08.01.2024 11:21:42 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 185.62.108.124

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


